檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉梅山國民小學

發文日期：中華民國104年9月10日

發文字號：府教學字第1040166623號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0166623A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本縣104年度友善校園學生事務與輔導工作計畫「生

命教育四格漫畫比賽實施計畫」1份，詳如附件，請查照。

說明：

一、依據本縣104年度友善校園學生事務與輔導工作作業計畫

辦理。

二、藉此比賽發揚生命教育的精神，表彰積極、健康、和諧關

懷的生命態度，並探索生命內涵，學習欣賞生命的豐富與

可貴，以分享生活經驗，激發觀者之創造力，營造熱愛生

命的園地。

三、實施對象：本縣各國中、小學生。

四、繳件日期：104年10月14-19日下班前，作品親送或郵寄送

達（以收件郵戳為準）。

五、評審日期：104年10月21日至104年10月23日。

六、收件地點：本縣義竹國小輔導室。

七、比賽組別：國小中年級組、國小高年級組、國中組。

八、各校繳交件數：

(一)國中、小各校先進行校內初選，各組參賽作品以學校規

0

1040003660

嘉義縣梅山鄉梅山國民小學

104/09/10

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

模，未達12班各組1件，12班~24班各組2件，超過24班

各組3件，請勿多送。

(二)填寫參賽者及指導老師之基本資料（校名、姓名、組別

）如附件一，並貼於作品反面右下角。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-10
14:34:13